

F19098

Faktúra FV120200026

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulína MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce	Odberateľ: IČO:00325449 DIČ: 2020738984 IČ DPH: Tel.: 0902 918 700 Simko Fax: E-mail:
IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488	Obec Ložín Ložín 31 07205 Ložín
Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 120200026 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 04.04.2019 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 04.04.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.04.2019 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 119002362, dátum 04.04.2019							
1.	90007 Doklad vyd. bez DPH samop	A-123	1,000 ks	0,6833	0,68 20	0,8200	0,82
2.	90053 Doklad/Dovolenska č.12	A-132	1,000 ks	0,7112	0,71 20	0,8500	0,85
3.	7446 Zvyr.8552 zltý	A-243	5,000 ks	0,4240	2,12 20	0,5080	2,54
4.	7701 Navlhčovac s hubkou	A-277	2,000 ks	0,5333	1,07 20	0,6400	1,28
5.	6576 Noz na listy foska 21cm	A-362	2,000 ks	0,7670	1,53 20	0,9200	1,84
6.	5143 Napln gul.velkoobsah.ADH0804	A-420	10,000 ks	0,0500	0,50 20	0,0600	0,60
7.	1282 Pero gul.SPOKO 0118 Stripes	A-444	6,000 ks	0,1592	0,96 20	0,1917	1,15
8.	1337 Pero gum.MPM 3756.30	A-446	2,000 ks	0,7470	1,49 20	0,8950	1,79
9.	1388 Pero gul.CRESCO NEO 600016	A-448	2,000 ks	0,2833	0,57 20	0,3400	0,68
10.	90376 Doklad/spisovy obal tenky č.120	A120	100,000 ks	0,0580	5,80 20	0,0696	6,96
11.	4192 Pop.7550/6	A210	2,000 ks	0,3210	0,64 20	0,3850	0,77
12.	5411 Zvyr.8552 oranzovy	A243	5,000 ks	0,4240	2,12 20	0,5080	2,54
13.	8277 Taska zap.A4 PVC MIX	AP10	10,000 ks	0,2093	2,09 20	0,2510	2,51
14.	1436 Pero gul.M-P1 pogum.CIERNE SATIN	AP61	2,000 ks	0,3583	0,72 20	0,4300	0,86
15.	2226 Pap.bal./rol.90g 90x300cm biely	B-9P11	3,000 ks	0,8970	2,69 20	1,0767	3,23
16.	3247 Register A4 kart.2x5far.Of	B2P34	5,000 ks	0,8030	4,02 20	0,9640	4,82
17.	6359 Obal prosp.A4 "U"/100ks EAGLETY222	B3P42	5,000 ks	2,2000	11,00 20	2,6400	13,20
18.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	25,000 ks	2,3300	58,25 20	2,7960	69,90

OBEČNÝ ÚRAD LOŽÍN		
Došlo dňa: 4.4.2019		
Číslo: F19098	Škart. znak a lehota:	
Prílohy.	Ukladací znak:	Referent:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	96,96	19,39	116,35
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **116,35 EUR**

Slovom: Jednošesťnásť 35/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

mipa 10.4.2019